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Förvaltningsberättelse 
Styrelse och revisor 
Härmed upprättar stiftelsestyrelsen årsredovisning för stiftelsen Neurofonden 1. 
Stiftelsens styrelse utgörs av styrelsen för Neuroförbundet. Styrelsen har sitt säte i 
Stockholm och har haft 7 protokollförda sammanträden under år 2021. Styrelsen för 
stiftelsen har följande sammansättning: 
 
Ordförande 
Lise Lidbäck (Solna) 2021-01-01—2021-12-31 
 
1:e vice ordförande 
Johanna Andersson (Västerås) 2021-01-01—2021-12-31 
 
2:e vice ordförande 
Petra Nilsson (Karlskoga) 2021-01-01—2021-12-31 
 
Kassaförvaltare 
Peder Westerberg (Umeå) t.o.m. 2021-09-12 
Kerstin Kjellin (Upplands Väsby) fr.o.m.2021-09-12 
 
Ledamöter 
Karin Rudling (Sollentuna) t.o.m. 2021-09-12 
Patrik Magnusson (Ljungskile) t.o.m. 2021-09-12 
Uno Johansson (Töreboda) t.o.m. 2021-09-12 
Johan Gunnarson (Solna) t.o.m. 2021-09-12 
Christina Brännström (Salem) fr.o.m. 2021-09-12 
Caroline Elmstedt (Malmö) fr.o.m. 2021-09-12 
Karsten Bech (Skövde) fr.o.m. 2021-09-12 
Björn Häll Kellerman (Stockholm) fr.o.m. 2021-09-12 
Ulrika Guldstrand (Lund) fr.o.m. 2021-09-12 
 
Suppleanter 
Ann Bubére (Trosa) t.o.m. 2021-09-12 
Kerstin Kjellin (Upplands Väsby) t.o.m. 2021-09-12 
 
Revisor 
Grant Thornton Sweden AB, Maria Karlsten t.o.m. 2021-09-12 
Auktoriserad revisor 
KPMG AB, Alexandra Salomonsson fr.o.m.2021-09-12 
Auktoriserad revisor 
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Väsentliga händelser 
Under 2021 fortsatte Covid-19-pandemin, vilket har påverkat stiftelsens finansiella 
utveckling. Se nedan under Finansiella instrument och placeringspolicy. 
 

Ändamål 
Stiftelsen Neurofonden 1 har som ändamål att 

• främja och ge stöd åt vetenskaplig forskning om orsakerna till och botemedlen 
mot organiska nervsjukdomar, företrädesvis multipel skleros 

• verka för utbyggnad och förbättring av resurserna för vård och rehabilitering 
för personer som har organiska nervsjukdomar eller skador på nervsystemet 

• lämna social, psykologisk och humanitär hjälp till behövande personer som 
har organiska nervsjukdomar eller skador på nervsystemet allt i den 
utsträckning andra hjälpåtgärder från samhällets sida ej står till buds för här 
nämnda syften 

 

Anslag 
I enlighet med ändamålen har under 2021 totalt 4,9 msek betalats ut i olika anslag 
och ytterligare 4,2 msek i anslag har beslutats om för utdelning under 2022. 
Anslagen har gått till forskning och utveckling, rehabilitering och rekreation och till 
annan inom ändamålet liggande verksamhet som stiftelsestyrelsen vill stödja. 
 
Forskning och utveckling 
Anslag ur fonden kan enligt de särskilda bestämmelserna sökas till forsknings- och 
utvecklingsarbete inom medicin och beteendevetenskap med främst social inriktning 
vilka avser neurologiska sjukdomar och skador. Forskning inom det kliniska fältet och 
forsknings- och utvecklingsarbete med sikte på klinisk eller praktisk tillämpning med 
hänsyn till behov hos personer med funktionsnedsättning, skall äga företräde. 
Grundforskning kan stödjas i mån av medel och om den är inriktad på fondens 
verksamhetsfält.  
 
Eftersom beviljade bidrag ges av en fond som är sammanbunden med en 
patientorganisation upplevs bidrag som särskilt uppskattade av många forskare. 
Kommittén för forskning och utveckling består av, utöver en styrelserepresentant, 
neurologer med olika specialistinriktningar och en fysioterapeut och en 
arbetsterapeut. Kommittén analyserar inkomna ansökningar om forskningsbidrag och 
bedömer forskningsplanens innehåll, forskningens relevans och möjlighet till 
genomförande och att projekten har en vetenskaplig grund samt är godkända ur ett 
etiskt perspektiv. 
 
År 2021 kunde Neurofonden ge bidrag till 37 av de 118 forskare som sökt bidrag vid 
det årliga ansökningstillfället. I en jämförelse med föregående år, när antalet 
ansökningar var lite lägre än vanligt, så är antalet ansökningar år 2021 tillbaka på 
samma nivå som brukligt. Beviljade bidrag ges såväl för att finna orsaker till 
neurologiska sjukdomar, utröna olika behandlingsalternativ och att finna olika 
rehabiliteringsinsatser. 
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Varje år ger Neurofonden också ett eller flera större bidrag inom särskilt utpekade 
område för att på så sätt markera vad fonden bedömer som särskilt intressant eller 
ett område där det vid de årliga ansökningarna inte är så vanligt att vi får ansökningar 
om. Det här var ett led i en strategi som påbörjades år 2019 för att särskilt framhålla 
behov av forskning om olika symtom. 
 
Neurofondens stora bidrag år 2021 beslutades att bli två; ett bidrag för forskning om 
spasticitet, och ett för narkolepsi. De projekt som erhåller bidrag kan vara inriktat mot 
antingen orsak, behandling eller rehabilitering. Bidragens tilldelades Bengt Skoog, 
MD, PhD, docent, Institutionen för klinisk neurovetenskap och fysiologi, Göteborgs 
Universitet för sin forskning om spasticitet vid ryggmärgsskada och Katharina Fink, 
MD, neurolog Karolinska Institutet för sin studie om riskfaktorer och genetiska 
faktorer vid narkolepsi.  
 
Kommittén för utdelning till forskning och utveckling - ledamöter 
Professor Fredrik Piehl, Solna, ordförande 
Docent Rayomand Press, Huddinge 
Docent Claes Malmeström, Göteborg  
Docent Katarina Jood, Göteborg 
Fysioterapeut Marie Kierkegaard, Solna 
Arbetsterapeut Eva Månsson Lexell, Lund 
Styrelserepresentant Kerstin Kjellin, Upplands Väsby 
 
Kommitténs föredragande och sekreterare har varit Jenny Höglund, 
insamlingsansvarig på Neuroförbundet.  
 
Kommitténs främsta uppgift har varit att bereda till Neurofonden inkomna 
ansökningar om bidrag till forsknings- och utvecklingsarbete. Kommittén har under 
året haft ett protokollfört sammanträde. Forskningsprojekt bedöms utifrån projektens 
kvalitet, sökandens möjligheter att genomföra projekten och de resurser som i övrigt 
(från andra fonder m m) kan stå till buds. Nya projekt som kan bedömas vara av 
värde för den fortsatta utvecklingen och som kan initiera ytterligare insatser bör 
stödjas. Fondstyrelsen beslutar om utdelning av anslag efter förslag från kommittén 
för forskning och utveckling.  
 
Rehabilitering och rekreation 
Anslag ur fonden till rehabilitering och rekreation kan enligt fondens särskilda 
bestämmelser sökas för verksamhet inom rehabiliterings-, rekreations- och service- 
områdena, anordnad eller initierad av organisation tillhörande Neuroförbundet. 
 
Anslag skall sökas på grundval av budgeterad verksamhet och ansökan skall gälla 
verksamhet som överensstämmer med fondens stadgar (§ 2), i första hand för att 

• underlätta rehabiliterings- och serviceverksamhet i föreningar med särskilda 
behov 

• stödja nya föreningar i att komma igång med rehabiliterings- och serviceverk-
samhet 

• möjliggöra rekreationsresor till utlandet 
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• verksamhet inom området i form av exempelvis projekt och konferenser 
 
Kostnaderna för dessa verksamheter bör i första hand täckas genom bidrag från 
primärkommunerna, sjukvårdshuvudmännen, anslag ur sökande förenings egna 
fonder eller med medel som kan erhållas från annat håll (till exempel fristående 
stiftelser och fonder). Neurofonden skall utnyttjas endast som komplement till andra 
bidragsmöjlig-heter och för de merkostnader som en funktionsnedsättning kan 
medföra.  
 
Fondstyrelsen inhämtar, innan beslut fattas om utdelning, yttrande och förslag från 
kommittén för utdelning till rehabilitering och service. 
 
Kommittén för utdelning till rehabilitering och service - ledamöter 
Christina Brännström, Neuroförbundets förbundsstyrelse 
Michael Ahlberg, Neuro Göteborg 
Petra Nilsson, Neuroförbundets förbundsstyrelse 
Kommitténs föredragande och sekreterare har varit Mia Källström, Neuroförbundets 
kansli.  
 
Kommittén har under året haft ett protokollfört sammanträde. 
 
Neurorapporten 2021 
Neuroförbundet publicerar varje år en Neurorapport. Rapporten är en del i 
förbundets långsiktiga strategi med syfte att, ur ett patientperspektiv synliggöra 
brister och möjligheter inom olika delar av neurologin. Stiftelsen Neurofonden 1 har 
under året beviljat bidrag till Neuroförbundet, för att ta fram årets Neurorapport.  
 
Neurorapporten ges ut årligen sedan 2014 och är basen för Neuroförbundets 
opinionsbildning. Den berör olika intressepolitiska frågor varje år och innehåller 
statistik och berättelser från medlemmar om hur det är att leva med en neurologisk 
diagnos. Neurorapporten 2021 lyfter bland annat den ojämlika tillgången till 
rehabilitering. Den ser olika ut beroende på var du bor i landet och vilken diagnos du 
har. Tillgången till rehabilitering och hur samhället underlättar för att personer med 
funktionsnedsättning ska kunna träna för att må så bra som möjligt brister på många 
håll. Rapporten visar att neurologisk rehabilitering är eftersatt jämfört med annan 
vård och behandling. Alldeles för få får träffa ett multiprofessionellt 
rehabiliteringsteam och regioner följer inte upp sina egna åtgärdsförslag. 

Ekonomi 
Fondens egna kapital uppgick vid 31 december 2021 till 69,9 (61,9) miljoner kronor.   
 
Ekonomisk redovisning 
Stiftelsens ekonomiska ställning och resultat framgår av bilagda balans- och 
resultaträkning per den 31 december 2021. Stiftelsen Neurofonden 1 är registrerad 
enligt stiftelselagen i stiftelseregistret med anknuten förvaltning.  
 
Stiftelsen står under tillsyn av Länsstyrelsen i Stockholms län, som efter anmälan av 
stiftelsens styrelse tillsätter revisorer. Förvaltare är Neuroförbundet. KPMG AB är 
fondens valda revisorer fr.o.m. 2021-09-12.  
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Finansiella instrument och placeringspolicy 
Stiftelsens värdepapper förvaltas enligt så kallad diskretionär förvaltning. Förvaltare 
för 2021 var Söderberg & Partners. Placeringar i aktier och räntebärande instrument 
skall ske med inriktning på långsiktighet och jämn kapitaltillväxt, och skall ske i 
värdepapper noterade i svensk aktiehandel. 
 
Intern kontroll  
Vår redovisning är anpassad för den verksamhet som bedrivs och ger en rättvisande 
information om verksamheten. Periodiska bokslut följs upp av styrelsen och 
avvikelser mot budget analyseras systematiskt. En enkel och tydlig ansvarsfördelning 
samt arbetsordning säkerställer att risken för fel och oegentligheter minimeras.  
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Resultat och ställning 
Årets resultat 10 216 tkr överförs i ny räkning. Alla belopp redovisas i tkr om inget 
annat anges. 
 

Eget kapital 
Förändring av eget kapital, tkr: 
 Grundkapital Balanserat kapital 

inklusive årets 
resultat 

Totalt eget 
kapital 

Ingående balans 20 62 501 62 521 
Årets beviljade bidrag  -4 569  
Årets återförda ej rekvirerade 
bidrag 

 1 770  

Årets resultat  10 216  
Utgående balans 20 69 918 69 938 

 

Resultat- och balansräkning 
 
Resultaträkning tkr 
Verksamhetsintäkter    2021 2020 not 
Gåvor      831   849     1 
Övriga verksamhetsintäkter        0       0  
Summa verksamhetsintäkter    831   849  
 
Verksamhetskostnader    
Insamlingskostnader       -2     -2 
Administrationskostnader                  -1 248         -1 727     2 
Summa verksamhetskostnader                  -1 250        -1 729 
 
Verksamhetsresultat   -419 -880 
 
Finansiella och extraordinära poster 
Resultat från övriga värdepapper och fordringar 
som är anläggningstillgångar  9 844 -2 313     3 
Ränteintäkter och utdelningar  1 090     411 
Förvaltningskostnader     -299    -673  
Summa finansiella och extraord poster          10 634 -2 575 
 
Årets resultat                    10 216 -3 455  
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Balansräkning tkr 
Tillgångar     20211231 20201231 not 
Finansiella anläggningstillgångar  
Långfristiga värdepappersinnehav       72 481      70 367     3 
Andra långfristiga fordringar                0               0  
Summa anläggningstillgångar       72 481      70 367 
 
Omsättningstillgångar 
Kassa och bank          2 562           440 
Summa omsättningstillgångar         2 562           440 
 
Summa tillgångar         75 043      70 807 
 
Eget kapital och skulder 
Eget kapital    
Grundkapital               20             20 
Balanserat kapital inklusive årets resultat      59 702      65 652 
Årets resultat        10 216       -3 455 
Summa eget kapital        69 938      62 217 
 
Kortfristiga skulder 
Beviljade ej rekvirerade bidrag          5 105        8 414     4 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter               0           176     5 
Summa kortfristiga skulder         5 105        8 590 
 
Summa eget kapital och skulder        75 043       70 807 
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Noter 
Not 1 Redovisnings-och värderingsprinciper 
Stiftelsens redovisnings- och värderingsprinciper överensstämmer med 
årsredovisningslagen, BFNAR 2012:1 (K3) och GIVA Sveriges styrande riktlinjer för 
årsredovisning. Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med tidigare år. 
Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget 
annat anges nedan. 
 
Verksamhetsintäkter 
Endast det inflöde av ekonomiska fördelar som organisationen erhållit eller kommer 
att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas, om inget särskilt 
anges nedan till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas. Nedan 
beskrivs för respektive intäktspost när intäktsredovisningen sker. 
 
Gåvor och bidrag 
En transaktion i vilken organisationen tar emot en tillgång eller en tjänst som har ett 
värde utan att ge tillbaka motsvarande värde i utbyte är en gåva eller ett erhållet 
bidrag. Om tillgången eller tjänsten erhålls därför att organisationen uppfyllt eller 
kommer att uppfylla vissa villkor och om organisationen har en skyldighet att 
återbetala till motparten om villkoren inte uppfylls är det ett erhållet bidrag. Är det 
inget bidrag är det en gåva. 
 
Gåvor 
Gåvor redovisas som huvudregel som intäkt när den erhålls. En gåva som 
intäktsförts redovisas antingen som en tillgång eller en kostnad beroende på om 
gåvan förbrukas direkt eller inte. Gåvor som organisationen avser att stadigvarande 
bruka i verksamheten redovisas som anläggningstillgångar. Övriga gåvor redovisas 
som omsättningstillgångar. Medlemsavgifter från allmänheten räknas in bland 
gåvorna. 
 
Bidrag 
Bidrag redovisas i intäkt när villkoren för att erhålla bidraget har uppfyllts. Erhållna 
bidrag redovisas som skuld till dess villkoren för att erhålla bidraget uppfylls. Bidrag 
som erhållits för att täcka vissa kostnader (t.ex för administration) redovisas samma 
räkenskapsår som den kostnad bidraget är avsett att täcka. Erhållna bidrag värderas 
till det verkliga värdet av den tillgång som organisationen fått eller kommer att få. 
 
Övriga intäkter 
Övriga intäkter är intäkter som inte är primära för organisationen. De redovisas som 
intäkt när de erhålls och till verkligt värde. 
 
Uppskattningar och bedömningar 
Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella 
instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1. En finansiell 
tillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när organisationen blir part i 
instrumentets avtalsmässiga villkor. En finansiell tillgång tas bort från 
balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången har 
upphört eller reglerats. Detsamma gäller när de risker och fördelar som är 
förknippade med innehavet i allt väsentligt överförts till annan part och 
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organisationen inte längre har kontroll över den finansiella tillgången. En finansiell 
skuld tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgjorts eller 
upphört. 
 
Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, 
inklusive eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av 
tillgången. Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar 
värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.  
 
Gåvor som redovisats som intäkt   2021 2020 
Insamlade medel 
Allmänheten      831   849 
Företag           0       0 
Summa gåvor      831   849 
 
Not 2 
Stiftelsen NHR-fonden har inga anställda. Stiftelsens angelägenheter hanteras av 
Neuroförbundet. Kostnaden för dessa tjänster ingår i förvaltningskostnaderna. 
 
Not 3 Resultat från värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar 
Stiftelsens värdepapper förvaltas enligt avtal om s.k. diskretionär förvaltning och 
förvaltas av Söderberg & Partners. Placeringar i aktier, kassa och räntebärande 
instrument skall ske med inriktning på långsiktighet och jämn kapitaltillväxt, och skall 
ske i värdepapper noterade på Stockholms Fondbörs. En hög och jämn avkastning i 
kombination med god riskspridning skall eftersträvas. Aktier och aktierelaterade 
finansiella instrument skall vara emitterade av företag som inte bryter mot FN:s 
förklaring om mänskliga rättigheter eller ILO:s åtta kärnkonventioner. Värdepapper 
har sålts för att betala beviljade anslag.  
 
      2021 2020 
Utdelningar     1 090   411 
Realisationsresultat vid försäljningar   9 844        -2 313 
Ränte- och förvaltningskostnader     -299  -673 
Summa                      10 634        -2 575 
 
Realisationsresultat 
Realisationsvinst aktier                    10 324          2 938 
Realisationsförlust aktier    -480         -5 251 
Återföring av tidigare års nedskrivningar        0       0 
Summa omplaceringsresultat                     9 844         -2 313 
 
Värdepapper  
Ingående bokfört värde                    70 367        75 305 
Förvärv                   157 593      110 317 
Försäljningar                 -155 479     -115 256 
Återföring av tidigare års nedskrivningar         0       0 
Utgående bokfört värde                    72 481        70 367 
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Not 4 Beviljade ej rekvirerade bidrag  
Avser beviljade ännu ej rekvirerade anslag samt avräkning med Neuroförbundet. 
 
Not 5 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 2021 2020 
Förutbetalda intäkter          0   176 
Summa           0   176 
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Väsentliga händelser efter 
räkenskapsårets utgång 
Den 24 februari invaderade Ryssland Ukraina. Även om detta i sig inte har någon 
påverkan på stiftelsens verksamhet, påverkar det världsekonomin. Det i sin tur kan 
komma att påverka avkastningen på stiftelsens placerade medel men i nuläget ses 
inte någon drastisk påverkan, även om avkastningen kan förmodas bli svagare under 
2022. 
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Slutord 
Neuroförbundets styrelse vill, i egenskap av förvaltare av Stiftelsen Neurofonden 1, 
framföra sitt varmaste tack till alla som på olika sätt medverkat till att fonden kunnat 
stödja verksamhet inom fondändamålet under det gångna verksamhetsåret.   
Vi vill också tacka ledamöterna i kommittén för forskning och utveckling samt 
kommittén för rehabilitering och service för deras engagerade och viktiga arbete som 
rådgivare, förslagsställare och inspiratörer till fondstyrelsen.  
Framför allt vill vi tacka alla generösa givare som genom små som stora bidrag, 
gåvor och testamenten medverkat till att öka fondens möjligheter att vara till nytta för 
personer med neurologiska sjukdomar och skador i Sverige. Utan den generositet 
och det förtroende som visats fonden av alla givare hade det inte varit möjligt för oss 
att stödja neurologisk forskning och bidra till rehabilitering och rekreation.  
Behovet av medel till forskning och rehabilitering/rekreation har aldrig varit så stort 
som nu. Samhällets resurser är begränsade men tack vare våra generösa givare 
som genom såväl stora som små bidrag medverkat till fondens möjligheter att göra 
nytta. 
 
Sundbyberg, datum framgår av elektroniska signaturer 

 
Lise Lidbäck 
Ordförande 
 

  
 
Johanna Andersson  Petra Nilsson Kerstin Kjellin  
 

   
Caroline Elmstedt Karsten Bech Christina Brännström  
 

  
Ulrika Guldstrand Björn Häll Kellerman 
 
Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av den elektroniska 
signaturen 

 
Alexandra Salomonsson 
Auktoriserad revisor 
KPMG AB 
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Revisionsberättelse 
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Bilaga 1 - forskningsanslag 
Ans no Sökande Proj.titel Sökt belopp Handl. inst. Beslut 

F2020-0026 Melin, Esbjörn 

Pre-clinical investigation of 
chemogenetics as a treatment 
of drug resistant epilepsy 140 000 

Lunds Universitet, 
Institutionen för 
kliniska 
vetenskaper, Lund 36 000 

F2020-0036 Ozanne, Anneli 

Att upprätthålla barns hälsa 
när en förälder drabbas av 
ALS– utveckling av en modell 
för att främja  96 389 

Vårdvetenskap och 
hälsa, Sahlgrenska 
akademin, 
Göteborgs 
universitet 42 000 

F2020-0055 Eriksson Dufva, Ann 

An investigation of the effect 
of Rituximab in Myasthenia 
Gravis 99 200 

Klinisk 
Neurovetenskap, 
Karolinska 
Institutet 48 000 

F2020-0062 
Zeitelhofer Adzemovic, 
Milena 

Blockering av PDGFRa 
förhindrar autoimmun 
polyneuropati 350 000   48 000 

F2020-0032 Nyholm, Dag 

ProdromalPD-studien: 
multipla biomarkörer för tidig 
diagnostik och behandling av 
Parkinsons sjukdom   200 000 

Neurovetenskap, 
neurologi, Uppsala 
Universitet   54 000 

F2020-0034 Flink, Maria 

"Teach back" för ökad 
förståelse av 
utskrivningsinformation och 
användning av läkemedel vid 
stroke  1 031 619 -   54 000 

F2020-0035 Lindholm, Beata 

Konsekvenser av Parkinsons 
sjukdom/Parkinsonism: 
leddeformiteter och dess 
inverkan på funktionen   541 200     54 000 

F2020-0038 Hill, Mattias 

Cardiovascular Autonomic 
Integrity in Middle-aged 
People with Severe High-level 
Spinal Cord Injury   50 000 

Institutionen för 
hälsovetenskaper, 
Lunds universitet   54 000 

F2020-0046 Thordstein, Magnus 

Ny, enkel och icke-invasiv 
behandling av neuropatisk 
smärta.   210 676 

BKV, Linköpings 
Univ.   54 000 

F2020-0052 Norlander, Anna 

Fatigue hos personer som 
återgått i arbete efter lindrig 
till måttlig stroke   56 848 

Institutionen för 
hälsovetenskaper, 
Lunds Universitet   54 000 

F2020-0061 Pircs, Karolina 
Nervcellsförnyelse genom 
restitution av autofagi   500 000 Lund University   54 000 

F2020-0063 Roybon, Laurent 

Unravelling ALS specific 
cellular phenotypes and 
developing a gene therapy 
using patient cells   500 000 Lunds Universitet   54 000 

F2020-0064 Westin, Karin 

Hur påverkar epileptisk 
aktivitet storkaliga 
hjärnnätverk hos barn med 
epilepsi?    225 000 

Instutionen för 
klinisk 
neurovetenskap, 
Karolinska 
Institutet   54 000 
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F2020-0065 Kjörk, Emma 

Identifiera hälsoproblem efter 
stroke med digital uppföljning 
via Vårdguiden 1177   90 000 

Institutionen för 
neurovetenskap 
och fysiologi   54 000 

F2020-0072 Johansson, Gudrun 

Effekter och erfarenheter av 
öppenvårdsrehabilitering vid 
Parkinsons sjukdom och stroke   483 430     54 000 

F2020-0077 Samuelsson, Kristin 

En longitudinell studie av 
biomarkörer hos anlagsbärare 
samt patienter med TTR-FAP 
(BIOFAP)   100 820 

Institutionen för 
klinisk 
neurovetenskap, 
Karolinska 
Insitutet   54 000 

F2020-0080 Lund, Harald 

Impaired TGF-beta signaling in 
microglia - a novel disease 
mechanism in ALS?   115 900 

Institutionen för 
fysiologi och 
farmakologi, 
Karolinska 
Institutet   54 000 

F2020-0084 Abzhandadze, Tamar 

Faktorer som inverkar på 
beslut om kognitiv screening 
på strokeenheter   70 000 

Sahlgrenska 
Akademin, 
Institutionen för 
Neurovetenskap 
och Fysiologi   54 000 

F2020-0086 Lexell, Jan 

Upplevelser av teambaserad 
och målinriktad rehabilitering 
hos personer med Parkinsons 
sjukdom   72 800     54 000 

F2020-0096 Jonsson, Ulrica 
Hälsoproblem hos vuxna med 
cerebral pares.   135 000 

Institutionen för 
Kliniska 
vetenskaper, 
Göteborgs 
Universitet   54 000 

F2020-0097 Sarlus, Heela 

Amniotic epithelial cell 
induced anti-inflammatory 
microglia-like cells as a novel 
ALS immunotherapy   150 000 

Klinisk 
Neurovetenskap   54 000 

F2020-0121 Wasling, Pontus 
Ger sömnstörning vid 
narkolepsi hjärnskador?    317 830 

Institutionen för 
Neurovetenskap 
och Fysiologi   54 000 

F2020-0124 
Hafsteinsdottir, 
Brynhildur 

Biomarkörer i serum hos 
patienter med 
inflammatoriska neuropatier, 
korrelation med 
sjukdomsaktivet   200 000 

Institutionen för 
neurovetenskap 
och fysiologi, 
Göteborgs 
Universitet    54 000 

F2020-0130 Johansson, Kalle 
Biomarkörer för fatigue vid MS 
och Narkolepsi   89 000 

Institutionen för 
Neurovetenskap 
och Fysiologi   72 200 

F2020-0006 Ytterberg, Charlotte 

Ett egenvårdsprogram för att 
förebygga fall hos personer 
med multipel skleros   102 400     72 200 

F2020-0015 Frisell, Thomas 

Samhällsekonomiska 
konsekvenser av off-label 
behandling med rituximab vid 
multipel skleros   150 000 

Avdelningen för 
Klinisk 
Epidemiologi, Inst 
för Medicin Solna, 
Karolinska 
Institutet   72 200 
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F2020-0017 Zhu, Keying 

Novel immunotherapy for 
neuroinflammation: drug 
repurposing and 
nanoengineering for myeloid 
cells   149 000 

Karolinska 
Institutet   72 200 

F2020-0027 Asplund Högelin, Klara 

SARS-CoV-2-specific B - and T-
cell responses in MS patients 
treated with immunotherapies   120 000 

Karolinska 
Institutet   72 200 

F2020-0028 Kalomoiri, Maria 
Targeting the HLA variants 
with applied epigenetics    130 000 

Karolinska 
Institute    72 200 

F2020-0039 Al Nimer, Faiez 

Patogenes för multipel skleros, 
EBV och B-cell 
depleteringsbehandling   100 000 

Karolinska 
Institutet   72 200 

F2020-0043 Ruffin, Nicolas 
Hur B-celler driver patogen T-
celldifferentiering i MS   75 000 

Karolinska 
Institutet,  
Institutionen för 
klinisk 
neurovetenskap 
(CNS)   72 200 

F2020-0045 Carlström, Karl 

Karaktärisering av MS 
riskgener i humana 
oligodendrocyter   74 000 

Karolinska 
Institutet   72 200 

F2020-0048 Kular, Lara 

Utilizing epigenetics to study 
the impact of smoking in 
Multiple Sclerosis   146 400 

Karolinska 
Institutet   72 200 

F2020-0049 Piket, Eliane 

Virala sncRNA i multipel 
skleros - Funktionell påverkan 
och biomarkör potential    100 000 

Karolinska 
Institutet   72 200 

F2020-0068 Raffetseder, Johanna 

Gestagener som möjlig 
immunmodulerande 
behandlingsstrategi vid 
multipel skleros   650 000 

Linköpings 
Universitet   72 200 

F2020-0069 Wickström, Ronny 
Treatment of paediatric-onset 
Multiple Sclerosis   400 000 

Inst för Kvinnors 
och Barns Hälsa, 
Karolinska 
Institutet   72 200 

F2020-0074 Hedström, Anna Karin 

Betydelsen av påverkbara 
livsstilsfaktorer för 
sjukdomsförloppet vid 
multipel skleros   400 000 

Department of 
Clinical 
Neuroscience, 
Karolinska 
Institutet   72 200 

F2020-0076 Hellberg, Sandra 

Identifying gene-environment 
interactions for predicting 
disease severity and 
progression in MS    480 000 

Institutionen för 
Fysik, Kemi och 
Biologi, Linköpings 
universitet   72 200 
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F2020-0078 Jons, Daniel 

Serum Neurofilament Light 
Chain nivåer hos individer med 
presymptomatisk multipel 
skleros   128 000 

Institutionen för 
neurovetenskap 
och fysiologi, 
Sahlgrenska 
Akademin, 
Göteborgs 
Universitet    72 200 

F2020-0094 Needhamsen, Maria 
Study of age acceleration in 
Multiple Sclerosis patients   94 445 

Karolinska 
Institutet, 
Department of 
Clinical 
Neuroscience   72 200 

F2020-0110 Kultima, Kim 
Tidig diagnos av sekundär 
progressiv multipel skleros   172 500 

Medicinska 
vetenskaper, 
Uppsala 
Universitet   72 200 
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Bilaga 2 – medel för rehabilitering 
Ansökan Namn 

Sökt 
belopp Ändamål Specificering Beslut 

RH 
2020-
0001 Blekinge 88000 ms-skola 

3 kurser, 2o veckor, 12 delt, 2 medhj 
resa arvode 10000, ledare 48000, 
föreläsare 30000 66000 

RH 
2020-
0002 Piteå Älvdal 22500 Stolsyoga 

1 g/vecka, 15 delt, 1 medhj 2500, 
ledare 20000 16900 

RH 
2020-
0004 

Karlskoga 
Degerfors 3000 Rehabträning 

40 ggr, 22 delt, 2 medhj arvode 3000 
& förtäring, resa 3500 2300 

RH 
2020-
0005 

Norra 
Bohuslän 5000 Sittyoga våren 

10 delt, 2 medhj, instruktör 9000, 
lokal 600  3800 

RH 
2020-
0006 

Norra 
Bohuslän 3000 Bowling 

1 dag, 15 delt, 4 medhj lunch 120/st, 
banhyra 2000 1900 

RH 
2020-
0007 

Norra 
Bohuslän 5000 Sittyoga hösten 

6 ggr, 10 delt, 2 medhj, instruktör 
9000, lokal 600 3800 

RH 
2020-
0009 

Jönköping 
Huskvarna 2000 Rehabgolf 9 delt, 1 medhj 2000 1500 

RH 
2020-
0011 Finspång 22056 Medicinsk yoga 

lokal 3100, instruktör 36456 
egenavgift 14400 16500 

RH 
2020-
0012 Stockholm 23250 Vatten-gymnastik 

12 ggr, 10 delt, fysioterapeut 12000, 
bassäng 11250 17400 

RH 
2020-
0013 Mark 10000 Vatten-gymnastik 

15 ggr, 20 delt 5 medhj, ledare 
15125, bassäng 12375, egenavgift 
7000 7500 

RH 
2020-
0014 

Enköping 
Håbo 10000 

Bad i 
rehabbassäng 10 delt, 2 medhj, bassänghyra 9000 6800 

RH 
2020-
0015 Stockholm 67080 

Tema 
föreläsningar 

13 ggr, arvode föreläsare 39000, 
lokal 28080 50300 

RH 
2020-
0016 Norrbotten 30000 

Helgkurs natur, 
träning, folkhälsa 

3 dgr, 20 delt, 5 medhj 5000, 
föreläsare 6+3+8+8 tusen 17300 

RH 
2020-
0018 Skåne 57000 

Kurs friskvård, 
sex, samlevnad 

3 dgar, 18 delt, 2 medhj logi 6000, 
arvode och resa 5000, adm 5000 8300 
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RH 
2020-
0019 Skåne 57000 

Kurs för 
nydiagnostiserade 

3 dgar, 18 delt, 2 medhj logi 6000, 
arvode och resa 5000, adm 5000 8300 

RH 
2020-
0020 Skåne 66000 Sommarkurs 

5 dgr, 20 delt, 2 medhj logi 9000 
arvode + resa 7400, adm8000  12300 

RH 
2020-
0025 Finspång 22800 

Bad i varmvatten-
bassäng 

12 delt. lokal 25200, ledare 3000 
egenavgift 5400 17100 

RH 
2020-
0026 Linköping 13800 Rehabilitering 

30 ggr 12 delt, 3 medhj, ledare 6000, 
lokal 14000, adm 1000 10400 

RH 
2020-
0028 Kronoberg 40000 

MS projekt, hälsa 
livskraft 40 ggr, 5 delt, fysioterapeut 40000 30000 

RH 
2020-
0029 Kronoberg 5000 Bad i Ljungby 6 delt, ledare 1652, bassäng 3750 3800 
RH 
2020-
0030 Kronoberg 7000 Bad i Växjö 10 delt, ledare 500, bassäng 7200 5300 
RH 
2020-
0031 

Ångerman-
land 32800 Rehabbad 

80 ggr, 21 delt, 4 medhj, hyra 
bassäng 32800 24600 

RH 
2020-
0032 Göteborg 40000 Rehabträning ms 

30 ggr, 20 delt, 2 medhj, ledare 
arvode 24000, lokal 9000, medhj 
18000 30000 

RH 
2020-
0033 Göteborg 2000 NMD-bad 

30 ggr, 15delt, 3 medhj, ledare 5800, 
medhj 4200 1500 

RH 
2020-
0034 Göteborg 25000 Rullstolsdans 

30 ggr, 45 delt, 2 medhj arvode 
18000, ledare 18000, lokal5000 18800 

RH 
2020-
0035 Alingsås 7000 Boule 10 delt, 5 medhj, lokal 7000 5300 
RH 
2020-
0036 Alingsås 16000 Träning rehabgym 

30 ggr, 20 delt, 10 medhj, lokal 
11000, ledare 5000 12000 

RH 
2020-
0037 Alingsås 7000 

Föreläsning 
neurologi 

45 delt, 20 medhj, lokal 2000, 
föreläsare 5000 5300 

RH 
2020-
0039 Göteborg 15000 

Vattengymnastik 
fredagar 

15 delt, 1 medhj, bassänghyra 
16200, badvakt 10000 11300 

RH 
2020-
0040 Göteborg 11000 

Vattengymnastik 
grupp 

15 delt, 1 medhj, bassänghyra 
10800, ledare 10500 8300 
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RH 
2020-
0041 

Motala-
Vadstena 6000 Vattengymnastik 45 delt, 4 medhj arvode 6000 4500 

RH 
2020-
0042 

Motala-
Vadstena 132000 

Hälsoresa Spa 
Pernu 

9 dgr, 30 delt, 6 medhj, busshyra 
120000 99000 

RH 
2020-
0044 

Ångerman-
land 4770 Hälsohelg 

3 dgr, 20 delt, 4 medhj kost o logi 
4770 3500 

RH 
2020-
0045 Kalmar län 9000 ms-träffar 

20 delt, 3 medhj resa 2000, 
föreläsare 5000, lokal 2000 6800 

RH 
2020-
0047 

Motala-
Vadstena 14000 

Föreläsn Hälsa & 
Rekreation 

50 delt, 5 medhj 1500, föreläsare 
4000, underhålln 2000, mat 5000 8300 

RH 
2020-
0048 Malmö 25500 

Bassängträning 
vår 15 ggr, instruktör 7500, hyra 18000 19100 

RH 
2020-
0049 

Ångerman-
land 15000 Rehabresa Pärnu 9 dgr, 10 delt, 2 medhj 15000 11300 

RH 
2020-
0050 Halland 16000 

Konferens om 
smärta 

1 dag,50 delt, 5 medhj arvode 3000, 
lokal 2000, föreläsare arvode 5000, 
förtäring och utskick 12000 12000 

RH 
2020-
0051 Halland 16000 

Föreläsning kost 
och träning 

1 dag,50 delt, 5 medhj arvode 3000, 
lokal 2000, föreläsare arvode 5000, 
förtäring och utskick 12000 12000 

RH 
2020-
0052 Halland 15000 

Prova på rehab 
heldag 

1 dag,50 delt, 5 medhj arvode 3000, 
lokal 2000, föreläsare arvode 5000, 
förtäring och utskick 12000 11300 

RH 
2020-
0053 Österlen 3600 Varmbad Ystad 36 ggr, hyra bassäng  2700 
RH 
2020-
0054 Malmö 25500 

Bassängträning 
höst 15 ggr, instruktör 7500, hyra 18000 19100 

RH 
2020-
0055 Malmö 7000 Mindfulness 10 ggr, instruktör 7000 5300 
RH 
2020-
0056 Malmö 22000 Sitt-Zumba 40 ggr, instruktör arvode 16500 
RH 
2020-
0058 Strängnäs 22640 Badgrupp 19 delt, 2 medhj ledare 22640 17000 

RH 
2020-
0059 Västerås 5000 Bowling 

1 g/mån, 50 delt, 2 medhj arvode 
2200, banhyra 2800 3800 
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RH 
2020-
0060 Västerås 5000 Yoga 

25 delt, 3 medhj ledare 3000, medhj 
2000 3800 

RH 
2020-
0061 Västerås 27500 Spa- & hälsodag 

75 delt, 5 medhj arvode 1500, resa 
3000, lokal 10000, föreläsare 6000, 
hälsomat 7000 20600 

RH 
2020-
0063 

Västman-
land 21500 Hälsodag 

75 delt, 4 medhj arvode och mat 
3500, föreläsare 5000, gympaledare 
3000, lokal 10000 16100 

RH 
2020-
0065 Narkolepsi 123250 Ridläger vuxna 

5 dgr 10 delt, 5 medhj arvode 15000, 
förtäring 6250, resa 2500, neurolog 
7000, förtäring, resa, kost neurolog 
2500, arvode instruktör 50000, instr 
logi 6000, ledare förtäring 4000, 
lokal 7500, busshyra 6500, bidrag 
logi ledare 6000 187500 

RH 
2020-
0068 

Arvika- V 
Värmland 50625 Ridning 

15 ggr, 12 delt, 2 medhj 27000, 
hästar hyra 23625 38000 

RH 
2020-
0069 Göteborg 17000 Avstamp MS 

5 ggr, 15 delt, 2 medhj arvode, resa, 
förtäring 4400, lokal 4000, 
föreläsare arvode förtäring 8600 12500 

RH 
2020-
0070 Göteborg 40000 

Tematräffar 
diagnos/symtom 

12 ggr15 delt, 2 medhj arvode resa, 
förtäring 10560, lokal 12000, 
föreläsare 18840 30000 

RH 
2020-
0071 Piteå Älvdal 15000 Varmvattenbad 

1 g/vecka, 10 delt, 2 medhj 5000, 
bassänghyra 10000 11300 

RH 
2020-
0072 Göteborg 35000 

Anhörig-
verksamhet 

6 ggr, 12 delt,2medhj 11640, lokal 
12000, föreläsare 19800 26300 

RH 
2020-
0073 Strängnäs 11000 Gymnastikgrupp 10 delt, lokal 11000 8300 
RH 
2020-
0074 Halmstad 9000 

Föreläsning 
neurologi 

½dag, 30 delt, 3 medhj 900, lokal 
1000, föreläsare 5000, förtäring 
1800 6500 

RH 
2020-
0075 Strängnäs 6000 

Föreläsning 
neurolog 15 delt, föreläsare arvode 5000 3800 

RH 
2020-
0076 Strängnäs 6000 

Föreläsning tekn 
hjälpmedel 

15 delt, 2 medhj, föreläsares arvode 
5000 3800 

RH 
2020-
0077 Göteborg 30000 

Rehabiliterande 
kurser 

15 delt, 2 medhj, 8 ggr, medhj 
arvode förtäring, resa 8640, lokal 
8000, ledare arvode förtäring 20800 22500 

RH 
2020-
0078 Halmstad 9700 

Avslappnings-
träning 

2 ggr, 30 delt, 2 medhj, arvode 1200, 
lokal 2000, ledare arvode 3000, 
förtäring 3300 7100 
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RH 
2020-
0079 Göteborg 19000 Boule tävling 

4 dgr, 20 delt, 5 medhj arvode, resa 
förtäring logi 16000, 2 domare 4800, 
bouleset 2000 10500 

RH 
2020-
0080 Halmstad 13800 Boule 

23 ggr, 20 delt, 1 medhj arvode 
6900, ledare 6900 10400 

RH 
2020-
0081 

Arvika- V 
Värmland 30000 Medicinsk yoga 

20 ggr, 10 delt, 1 medhj, lokal+ 
ledare 30000 22500 

RH 
2020-
0082 Umebygden 2000 

Samtalsgrupp om 
livet 10 ggr, samtalsledare 2000 1500 

RH 
2020-
0083 Umebygden 10000 

Träning & 
gymnastik 20 ggr ledare 4000, lokal 6000 7500 

RH 
2020-
0084 Kalmar 16500 

Vattengymnastik, 
bowling 

35 ggr resp 2 ggr 15 delt, 3 medhj 
900, bassäng 10000, bowling 4000 11200 

RH 
2020-
0085 

Trollhättan 
Vänersborg 1800 Akvarellkurs 1 g/månad 12 delt, resa f ledaren 1300 

RH 
2020-
0086 

Trollhättan-
Vänersborg 6000 Bowling 6 ggr, 15 delt, banhyra 6000 4500 

RH 
2020-
0087 Västervik 10000 Kurs självförsvar föreläsare och lokal 7500 
RH 
2020-
0088 Västervik 10000 

Föreläsning om 
ms föreläsning 3800 

RH 
2020-
0089 Västervik 10000 Kurs i yoga ledare och lokalhyra 7500 
RH 
2020-
0092 

Karlskoga-
Degerfors 100000 Inköp Nustep Inköp och installation  75000 

RH 
2020-
0093 

Uppsala - 
Knivsta 18000 Rehabträning 

15 ggr, 14 delt, 3 medhj, ledare 
14000, lokal 4000   13500 

RH 
2020-
0094 

Norrköping 
Finspång 90000 MS-skola & rehab 

4 kurser, 20 veckor, 10-12 
delt/grupp ledare 64000, 
neurolog30000, medhj 10000 67500 

RH 
2020-
0095 

Neuro 
Rehab C-län 21816 Kunskapsdagar 

5 avsnitt, 95 delt, 19 medhj, buss 
9116, aarvodeföreläsare 4000, lokal 
3000, medhj 5700 16400 
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RH 
2020-
0098 

Neuro 
Rehab C-län 6300 

Temadagar, 
parasport, 
friskvård, egentr 

2 dgr, 30 delt, 6 medhj 1800, ledare 
3000, lokal 1500 4700 

RH 
2020-
0099 

Östergöt-
land 35000 

Kurs "Att leva 
med" 
Hjärntrötthet 

30 delt, 3 medhj, buss 40000, två 
föreläsare 8000, medhj kost, logi, 
resa 8000 26300 

RH 
2020-
0100 

Neuro 
Rehab C-län 9945 Projekt Boccia 

5 ggr 75 delt, 15 medhj 4500, ledare 
7500, redskap 3945 7400 

RH 
2020-
0101 

Östergöt-
land 35000 

Kurs "Att leva 
med" Smärta 

30 delt, 3 medhj, buss 40000, två 
föreläsare 8000, medhj kost, logi, 
resa 8000 26300 

RK 
2020-
0001 Piteå Älvdal 1800 bowling 20 delt, 2 medhj 1000, banhyra 8000 1400 
RK 
2020-
0002 Örebro län 6500 prova på ridning 

12 delt, 5 medhj 2500, instruktör, 
hyra 4000 4900 

RK 
2020-
0003 Örebro län 18000 

Leva & fungera, 
resa 

1 dag, 50 delt, 5 medhj 3000, 
busshyra 15000 13500 

RK 
2020-
0007 

N:a 
Bohuslän 15000 

Leva & fungera, 
resa 

1 dag, 20 delt, 6 medhj 1400, 
busshyra 20000 11300 

RK 
2020-
0019 

Smål. 
Höglandet 2790 Bowling Nässjö hyra 2790 2000 

RK 
2020-
0047 Västerås 8000 Bassängträning 

1 g/vecka 23 delt, 3 medhj 2000, 
bassäng 6000 6000 

RK 
2020-
0077 Blekinge 23700 Bassängträning 

10 ggr, 15 delt, 8 medhj ledare 6200, 
bassäng 10000, medhj 3000 14400 
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Bilaga 3 – medel för rekreation 
Ansökan Namn 

Sökt 
belopp Ändamål Specificering Beslut 

RK 2020-0056 
Ångerman-
land 4720 Kulturaktiviteter  

8 besök, 20  delt, 4 medhj 
entreavg 4720 3300 

RK 2020-0036 Stockholm 13440 Wii-spel 8 ggr, 12 delt, 2 medhj 13440 3400 

RK 2020-0009 
Smål. 
Höglandet 5000 

Bussresa 
Oskarshamn 1 dag, busshyra 12037 3500 

RK 2020-0068 
Trollhättan-
Vänersborg 5000 

Resa Botaniska 
Gbg 40 delt, busshyra 5000 3500 

RK 2020-0069 
Trollhättan-
Vänersborg 6250 Resa Sandgrund 40 delt, buss 5000, guide 1250 3500 

RK 2020-0070 
Trollhättan-
Vänersborg 5000 Resa Ullared 40 delt, buss 5000, guide 1250 3500 

RK 2020-0024 Karlstad m o 5000 Utflykt Hammarö 

18 delt, 3 medhj, resa 1200, 
entre 150, arvode 1800, 
förtäring 900, buss 66580 3500 

RK 2020-0067 
Trollhättan-
Vänersborg 5000 

Resa till Leva & 
fungera 40 delt, busshyra 5000 3800 

RH 2020-
0090 

Trollhättan-
Vänersborg 5500 

Modevisning f 
rullstolsburna 

25 delt, föreläsare 5000, resa 
500 3900 

RK 2020-0044 Alingsås 5600 
Utflykt Hönö 
Öckerö 

1 dag, 15 delt, 15 medhj entre 
120, buss 10000 3900 

RK 2020-0026 Karlstad m o 6050 
Säffle/Säffle-
operan 

1 dag 18 delt, 3 medhj arvode 
1800, kost, entré 2250, buss 
2000 4200 

RK 2020-0005 
Karlskoga-
Degerfors 10500 

Dagsutflykt 
Kilsbergen 

20 delt, 4 medhj 2000, 
förtäring 2500, lokal 2000 4600 

RK 2020-0012 Kaprifol 6970 
Resa Bohusläns 
museum 

1 dag, 35 delt, förtäring  7 
hjälpare 1050, busshyra 5500 4800 

RK 2020-0006 
Karlskoga-
Degerfors 6900 

Föreläsning ½-
dag 

30 delt, 3 medhj 900, förtäring 
1500, lokal 1500, föreläsare 
3000 4800 

RK 2020-0022 Karlstad m o 7000 Utflykt Håverud 

18 delt, 3 medhj 1800, 
busshyra 9434, reskostna 
1800, entre´150, förtäring 900 4900 

RK 2020-0065 Kalmar 8000 Resa julaktivitet 

45 delt, 4 medhj arvode, mat 
3000, chaufför 700, Buss 4000, 
övr 300 5400 

RK 2020-0017 Örebro 9300 
Utflykt 
naturreservat 

20 delt, 4 medhj 2400, 
busshyra 5500 5500 

RK 2020-0076 Västervik 20000 Bussresa buss 20000 5600 

RK 2020-0027 Mark 8000 Dagsresa Ullared 
25 delt, 5 medhj lunch 1000, 
buss 7000 5600 

RK 2020-0058 Kalmar 9000 
Utflykt Kosta 
Boda 

30 delt, 2 medhj arvode, 
förtäring, entre 2800, chaufför 
700, buss 5000, övr 500 6000 
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RK 2020-0059 Kalmar 9000 
Bussresa 
Oskarshamn 

30 delt, 2 medhj arvode, 
förtäring, entre 2800, chaufför 
700, buss 5000, övr 500 6000 

RK 2020-0034 Linköping 11125 Alvastra Omberg 
1 dag, 25 delt, 4 medhj 1000, 
buss 8000 6300 

RK 2020-0030 Skåne 10000 
Hjälpmedel, toa 
& duschstolar 

Toa & duschstolar att använda 
vid resor m m 7000 

RK 2020-0062 
Östra 
Sörmland 10000 Utflykt Julita 1 dag, busshyra 10000 7000 

RK 2020-0063 
Östra 
Sörmland 10000 

Utflykt 
Sparreholm 1 dag busshyra 10000 7000 

RK 2020-0064 
Östra 
Sörmland 10000 Teaterresa 1 dag busshyra 10000 7000 

RK 2020-0060 Strängnäs 15000 
Utflykt 
Söderköping 

30 delt, 0 medhj, buss och 
förtäring 15000 7000 

RK 2020-0008 
Smål. 
Höglandet 10000 

Bussresa 
Värnamo  1 dag, busshyra 10000 7000 

RK 2020-0014 Kaprifol 10425 
Resa Wapnö 
Gård 

35 delt, 6 medhj entre, 
förtäring 1860, buss 8565 7300 

RK 2020-0013 Kaprifol 10610 
Resa Göteborg 
teater vår 

35 delt 7 medhj biljetter 5110, 
buss 5500 7400 

RK 2020-0015 Kaprifol 10610 
Resa Göteborg 
teater höst 

35 delt, 7 medhj biljetter 5110, 
buss 5500 7400 

RK 2020-0041 Östhammar 10800 Utflykt pråmbåt 
½dag, 30 delt, 6 medhj, hyra av 
båt och arvode medhj 10800 7600 

RH 2020-
0017 Skåne 57000 Kurs "Ny hobby" 

3 dgr, 18 delt, 2 medhj logi 
6000, arvode + resa 5000, adm 
5000 7700 

RH 2020-
0021 Skåne 60000 

Kurs, färg och 
form 

3 dgr, 18 delt, 2 medhj logi 
6000, arvode + resa 5000, adm 
8000 7700 

RH 2020-
0022 Skåne 57000 Skrivarkurs 

3 dgr, 18 delt, 2 medhj logi 
6000, arvode + resa 5000, adm 
5000 7700 

RH 2020-
0023 Skåne 57000 Kurs syslöjd 

3 dgr, 18 delt, 2 medhj logi 
6000, arvode + resa 5000 7700 

RH 2020-
0024 Skåne 57000 Kurs träslöjd 

3 dgr, 18 delt, 2 medhj logi 
6000, arvode + resa 5000, adm 
5000 7700 

RK 2020-0028 Skåne 62000 
Kurs keramik 
Valjeviken 

3 dgr, 18 delt, 2 medhj kost, 
logi 6000, arvode 5000 7700 

RK 2020-0040 Östhammar 11800 Utflykt Gävle 
1 dag, 30 delt, 6 medhj 3600, 
buss 7800 8000 

RK 2020-0042 Östhammar 11800 Utflykt Norrtälje 
1 dag, 30 delt, 6 medhj 
arvode3600, buss 7800 8000 

RK 2020-0043 Östhammar 11800 
Utflykt 
Stockholm 

1 dag, 30 delt, 6 medhj 
arvode3600, buss 7800 8000 
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RK 2020-0053 Göteborg 12000 
Resa höst el. 
julmarknad 

24 delt, 4 medhj arvode, kost 
4200, buss 10000, guide 1000 8400 

RH2020-0001 Piteå Älvdal 15500 Bussresa Avion 

1 dag, 60 delt, 4 medhj arvode 
2000, buss 10000, annons 
3500 8400 

RK 2020-0055 Piteå-Älvdal 15000 Resa Storforsen 

1 dag, 60 delt, 4 medhj, buss 
11000, annons 2000, medhj 
2000 9100 

RK 2020-0025 Karlstad m o 15000 Höstresa 
2 dgr, 18 delt, 3 medhj, 12000, 
busshyra 10500 

RK 2020-0037 Kronoberg 19475 
Familjehelg 
Valjeviken 

3 dgr, 35 delt, 5 medhj logi 
4975, lokaler 7500, arvode 
föreläsare, underhållning 4000 10800 

RK 2020-0061 
Västra 
Götaland 30000 Resa Mösseberg 

20 delt, 4 medhj  föreläsare 
7500, medhj kost, logi, resa 10900 

RK 2020-0031 Linköping 24500 
Resa ABBA-
museet 

1 dag, 25 delt, 5 medhj fika och 
lunch 1250, buss 14000, entre 
1500 11700 

RK 2020-0032 Linköping 17000 
Resa Gränna/ 
Visingsö 

1  dag 25 delt 5 medhj 2750, 
buss 10000, båt 4000 11700 

RK 202-0045 Alingsås 45000 Resa Skagen 3 dgr, 15 delt, 15 medhj  12600 
RH 2020-
0062 Västmanland 20000 

Helsingfors-
kryssning 

3 dgr, 25 delt, 3 medhj 10000, 
buss 10000 14000 

RK 2020-0011 Östbo-Västbo 20000 Bussresa Älmhult 
1 dag 30 delt, 3 medhj 2000, 
busshyra 18000 14000 

RK 2020-0004 
Karlskoga-
Degerfors 20000 

Rekreation 
Piperska 

4 dgr, 20 delt, 4 medhj 12000, 
busshyra 8000 14000 

RK 2020-0054 Göteborg 25000 
Träffar med tema 
resmål + resa 

25 delt, 3 medhj, föreläsare 
8400, lokal 14000, medhj 
arvode och förtäring 7200 17500 

RK 2020-0039 Kalmar län 24000 HoliYoga 
20 ggr + 2 träffar, arvode 
ledare 24000 18000 

RK 2020-0023 Mark 30000 Bussresa Öland 
4dgr, 25 delt, 5 medhj,kost, 
logi, entre 27405, buss 35000 21000 

RK 2020-0021 Stockholm 30600 Resa Valjeviken 

5 dgr, 20 delt 4 medhj, resa, 
kost logi del av busshyra för 
medhj 30600 21400 

RK 2020-0038 Kalmar län 32300 Resa Valjeviken 

4 dgr, 35 delt, 5 medhj, 
busshyra 13000, kost, logi 
chaufför 4950, medhj 24700 22600 

RK 2020-0046 
Motala 
Vadstena 39400 

Resa Habo, 
Gnosjö 

1 dag 50 delt, 4 medhj 2400, 
buss 30000 22700 

RK 2020-0033 Linköping 34600 Rekreations-resa 
5 dgr, 20 delt, 3 medhj 30000, 
buss 40000 24200 

RK 2020-0071 
Uppsala-
Knivsta 42000 

Inspirations-
mässa 

300 delt, 4 medhj, 3000, 
föreläsare 15000, lokal 17000, 
annons 5000, program 2000 24500 
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RK 2020-0048 
Norrköping 
Finspång 36000 

Rekreationsv. 
Mättinge 

1 vecka, 15 delt, 3 medhj kost, 
logi 18000, arvode 6000, 
föreläsare 6000, buss 12000,  
båthyra 4000 25200 

RK 2020-0035 Skåne 65000 Resa Polen 
6 dgr, buss & färja 62000, 
medhj 48000 45500 

RK 2020-0016 Örebro 188500 

Rehab & 
rekreationsresa 
Valjeviken 

5 dgr, 20 delt, 4 medhj 40000, 
busshyra 33000 51100 

RH 2020-
0096 Blekinge 94000 

Julmarknad 
Rostock 

3 dgr, 20 delt, 8 medhj 24000, 
buss 40000, hyra lyft 9500 51500 
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